derent: alij vobis ppter vici mites eos et suetum
dom. Et illi quod egrediebantur fluminibus et per
tentem ageribus egyptiis, eo quod eis fuerunt i-
ta crudelis, tendebat ad cunctate no[n]e
Iesus qui tu[n]c erat de se: ubi babylon pos-
edificata est, dum rabi[us] egyptiis deuastata.
Celeriter iter ageribus ad locum be[ne]sephantia
na die ad mare rubrum deuenient. Et cum deus ipsi
tum n[on] de terra possit habere abo[n]s, secundato fa-
ma arimis pambis. Et modicu[m] timore t[em]pore
coagulatis vescerantur. Unde ergo tunc usi
diebus. Vigesimi enim tempore eis non sufficerent. q-
uare de te brevi. Unde et in media illius
tempore festiuitate octo diez agimus: que
di aymoy. Omnis itaque multitudo miliorum
virorum et infantium egressorum considerabat inu-
merabilis erat. Et vobis etate hebreorum ap-
proxi ad expeditum sextam milia erat. Reli-
quitque egyptiis mense xantico luna vix.
post annos xxv et quodringentes quinque m-
abraha venisse in chanaan: post iacobum
aduentum in egyptum anno cc et q[ui]nto. Moyses
at erat quidem anno iā lxxx: si ac cuius a-
aron ibi annis maior existebat. Portabant
enam ossa ioseph: dum hebrei filios suos fa-
cti p[re]cepissi. Porro cum egiptios hebreos
nisi p[re]dicti egessi, dumque rex grauius ferret
tibi venientiam moyses signa haec fuisse:
deliberauerit se eos irruat. Et sumitem arma
p[re]sequebant eos tempore reuocaturi vicitur et co-
prehendisset. Nec eos vultus deo committent:
sed p[ro]uale confractum iudicabunt, et ex-
termine centilli et item fatigati. Et si
gulis occidentibus reuolabat quo abiarent.
p[re]seq[ue]ntur studio festinantes, licet molestias
illa atque ageribus, non solum in expeditu. Et prope
h[ab]ent singularem abundantiam. Moyses autem
realiter p[re]uidebat hebreos: ut si quod
de penitentia egyptiorum, et p[re]sequitur vellet he-
breos, supplicium malicie sue et transgressionis
nisi iudicantur resoluueret. In palestina
vobis grauius ferrebat transversum antiquum mo-
lestia: volebatur quilibet non late p[ro]ges.
Et finis ei est hebrei egyptiorum p[re]lucio: et pro-
terea via quidem ducente ad palestinam ipsi
non eduxit. In desertum vero multum ageribus.
malaque pressus inumerata. ad chanaan et
studuit p[re]uenire: insipit et p[ro]p[ter]ea m[od]esta dei-
nius adduci p[ro]l[us] ad monte syna. Ali-
lis sacrificium oblatum. Aiphensis g[ra]mhe-
breis egyptiorum ad pl[us] gabantur: et multa
vitute p[re]seruti. Inducserat eos in p[ro]uincia quida
locali. H[ab]ebat enim curia sequentes eos: et e[st]as

q[ui]nqua[m]ta milia et ducentia milia p[er]ita
matur. Et itinera quod dampnauerit quod he-
breos fugi[er]e iudicabat m[od]estus intransigens
sibilis eos et mare claudet. ubi finit[ur]
m[od]estus ex asperitate viarum nimis inesse. I[psa] fuga
eis p[er]mitit apertures. Amariam namq[ue]
et modicu[m] cogressio hebreos militibus ob-
siderunt. os ipsi fugi[er]e daudet: ut e[st]as
si illis ad capessita denegaret. Ita tolle-
tes obsessionis modum erat hebrei ppter
natione egessati. in fugi[er]e facultate h[ab]ent
armis p[re]parati: q[ui] h[ab]ent pugnare vellent
eis specie omni rei videtur amissa. si setip-
pos tradent voluntati egyptiorum. Unde ita fac-
tus morsen culpabat in orbis. Oblitus
signorum, q[ui] eis fuerat a deo, p[er] sua libertate
mostrata: usque ad hoc venerantur ut etiam p[er]
prophetam q[ui] eis salutem promisit suam p[er] iude-
litate lapidibus intentem obrueret. seq[ue]ntia
cogitaret. Eratque luctus et gemitus multorum
et infantium unum oculos h[ab]ent morte. m[od]i-
bus secundum daudetibus, filiis ethiopibus. et
fuga nullatenus ex istis iumentibus. Moyses
aliquis erat in eum exasperata multitudo. ipso
tum non cessabat ita p[re]uidet[ur] eoy. si hec
oia iactabat in deum. q[ui] eis id etiam aliaq[ue]
predixerat p[er] libertatem eorum tulebat. et n[on]
in hoc eos clamores inimicos esse dice-
bat. n[on] seruituros n[on] p[er]ituros. Stans
in medio ait. Ne hoib[us] quod est in iustis
ita nos iusti erat non credet. De dei vobis p[er]
uidet vos despare opus non est. p[ro]mo-
veret haec q[ui] vobis oia p[re]uidet queritur
p[er] me ad salutem et libertatem futuris vicis.
n[on] spartibus p[ro]misit. q[ui] p[ro]curat hesita-
tionem sic putat venientes optet nos deo ad
iutorium futurum. cuius opus erit etiam non in
tali nos diffidat[ur] obsitos ex despaciode
sciat vos credens h[ab]ituos salutem. et ex
hostibus libertatem. sed in p[ro]p[ter]ea p[er]missio
auxilium sui fauoris solet accommodare: sed
potius in quibus huic[us] ad meliora non vi-
det accedit. Unde tanto auxiliatori credentes
tui virtus est erit p[ro]p[ter]ea g[ra]ndia facta. et tanta
sparsitate rex suo munimenter roborante. no-
lite egyptiorum arma metuere: nec quod mare
et postea montes videlicet p[ro]hibet. p[er]ea
salutis spatia despare. Sicut uoluntate
et herculei corporis dei p[re]uidet[ur]: et pelago co-
dit[ur] in terram. Cuius hec dixisti. ducebat
eos ad mare. egyptius itineribus. Erat ei
et iulus positi. et labore p[re]seutiois affect
et. ideoq[ue] in castellum diffite p[ro]p[ter]ea p[ro]lixi orles fore

q[ui] fortitudinem utiq[ue] s[ecundu]m omnia non est ostensum
p[re]uidet[ur] factum

cedebat. **D**ixit moyses ve*ll* ad litus su-
 mes vngā rogabat deū: et auxiliatore at-
 aditorē suocabat dīcō. **N**eque tu qđ ig-
 noras. qđ effugē nob̄ mala pñia nec for-
 tuide nec auxilio licet hūano; si tu prebe
 aliquid salutare exeritū **tuo** tua volunta-
 te egip̄tū relinquit. **T**uū est et nō eripore.
Mos at oī spe et auxilio desolati. et tui so-
 lus p̄fidia cōuolam⁹; et qđ ex tua p-
 uidecia nob̄ accessit. qđ nos ab egip̄toz,
 in libere nō possit p̄spiciam⁹. **V**elocit̄
 tua nob̄ oīde vtute: et p̄lm̄ desputatione
 rumentū in peis. ad sentāte dignare et ad fi-
 ditā pietatis erige. **N**ō enī leximēsum⁹
 si tuū qđem ē mare tuus et mōs est qđ nos
 trādat; ita ut hitap̄m te p̄cipiē. et pe-
 laga oīti possit in terrā. **P**alebim⁹ ē effi-
 gē per desertū. etiā si me placeat vtute. hac
 etiā nos p̄ te saluare. **T**alia siqđē tū orassi;
 p̄missit vngā mare. **Q**d̄ repetit p̄missioē ma-
 si. et in se diuisiū terā reliq̄t mūdā: ut he-
 breis via ēst et fuga. **M**oyses at vides ad
 destinationē dei et pelaga eos cessisse p̄pā
 terrā. **M**is illic m̄tūt: et hebreos dīmo i-
 tm̄ factō p̄culū pñciū hostiū euadē. et se-
 sec̄ p̄cepit. **Q**ui delibabant̄ in hoc: agebat
 qđ grās p̄pē salutē. que p̄ eū vltā modū
 idm̄ accesserat. **E**s iā neqqm̄ tardātes
 si tu festimātē pḡtēs vē sibi pñte deo.
 besinos qđē primā egip̄tū iūdicabāt:
 et tanq̄ ad iūtenetōne maiestate mortis
 intentos. **C**ū vē videbit̄ eos illos abire.
 nullūq̄ impedimentū eis nec difficultatis
 aliqd̄ obuiare. p̄seq̄ eos aggressi s̄t: t̄p̄ m̄ et
 illis pelaga ita qđt̄ existet. **P**ordinatē
 ḡeq̄ios; t̄ḡrediebant̄ ī mare. **H**ebrei vō
 illis se armātib⁹ atq̄ tardatib⁹. ad hā con-
 posita p̄uenierunt̄: s̄n̄ aliqd̄ passioē illos ef-
 fugietes. **Q**uāq̄ illi audatores effetti-
 p̄sq̄bant̄ t̄p̄ necr̄p̄ aliqd̄ cent̄ passū.
 m̄ nesciēt hebreis ap̄rie facta. et nō ce-
 munē vīa: qđ vñq̄ p̄salute p̄chī pacient̄.
 fuisse onsa. et nō p̄p̄t̄ eos qđ p̄p̄dionē
 illor̄ arcedē festinabāt. **S**ū vō egip̄tōr̄. et
 tūt̄ oīs itassī mare. rūsa effusū est: et de-
 scēderūt vētōr̄. p̄cellal̄ p̄b̄: esp̄ s̄l̄ et celo pānt̄
 descendētes. et to mitra valde grauissima
 cruciatioēs p̄ labēt̄ et fulmina oēs. **I**sp̄
 henderēt egip̄tōs. nichilq̄ sūt vñdite rex
 euātērū p̄nā dei ad p̄dīcōs hoīm̄ qđ eis
 m̄mē tūc̄ accessit: nox̄fēs caliginoſa et
 fluctuosa mare app̄hendit. **E**t isti qđe ita
 sūt p̄dīt̄. vt nō ex egip̄tōs relinqueret. he-
 bri vō neq̄ se itātē potāt̄ gaudio iōpi